
Zielona Góra, 2017-12-12

ZDW-ZG-WZA-3310-121/2017

ZMIANA DO SIWZ NR 1

Przetarg nieograniczony:  Roboty konserwacyjne oznakowania poziomego na drogach
wojewódzkich administrowanych przez Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze
Zadanie nr 1 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze
Zadanie nr 2 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie
Zadanie nr 3 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj.:

· Rozdział I Instrukcja  dla Wykonawców, pkt 8.1 WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM,
jest:
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości:
Zadanie nr 1 –  3.100,00 zł (słownie: trzy tysiące sto  00/100 zł),
Zadanie nr 2 –  4.800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset  00/100 zł),
Zadanie nr 2 –  5.400,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta 00/100 zł).

POWINNO BYĆ:
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości:
Zadanie nr 1 –  3.100,00 zł (słownie: trzy tysiące sto  00/100 zł),
Zadanie nr 2 –  4.800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset  00/100 zł),
Zadanie nr 3 –  5.400,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta 00/100 zł).

Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art.38 ust.4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do
Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr 500074084-N-2017
z dnia 12.12.2017 r.

                             Podpisano:

               Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Grzegorz Szulc


